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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 24
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa wyrobów medycznych II” – znak sprawy ZP/26/2022.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 24
Pytanie 1
Dot. pakietu nr 20, poz. 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego sfinkterotomu trójkanałowego
o średnicy 2.55 mm z izolowaną częścią ochronną (Smart Cut) oraz ze zwężanym noskiem do 2.1 mm o długości 5 mm ? Długość cięciw i rodzaj drutu zgodne z SIWZ. Długość całkowita w/w narzędzi 2000 mm, Zintegrowany uchwyt, końcówka dystalna z systemem znaczników ułatwiających ustawienie noża i ocenę odległości w obrazie endoskopowym, końcówka widoczna w obrazie fluoroskopowym.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2
Dot. pakietu nr 20, poz. 2:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sfinkterotomu jednorazowego użytku typu STANDARD   trójkanałowego z noskiem o długości 3 mm, długość cięciwy 20 mm, średnica cewnika 2.55 mm, dystalna część cewnika 2.1 mm pod prowadnik 0,035" ? Długość całkowita w/w narzędzi 2000 mm, Zintegrowany uchwyt, końcówka dystalna z systemem znaczników ułatwiających ustawienie noża i ocenę odległości w obrazie endoskopowym, końcówka widoczna w obrazie fluoroskopowym.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3
Dotyczy warunków umowy § 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Realizacja zakupów (dostawa) odbywać się będzie sukcesywnie przez okres trwania umowy, każdorazowo  na podstawie zamówienia pisemnego (wysłanego e-mailem lub faxem) sporządzonego przez Zamawiającego, określającego rodzaj i ilość towaru, w terminie do 6 dni roboczych od złożenia zamówienia"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Wykonawca zobowiązuje się do regularnego zaopatrywania Zamawiającego w towar, na zasadach określonych w ust. 1 powyżej, a ponadto do natychmiastowych dostaw towarów w trybie pilnym z uwagi na potrzebę Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 72 godzin od pisemnego zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego wysłanego e-mailem lub faxem. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w soboty lub poza godzinami pracy Magazynu , dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Zamawiający ma prawo zgodnie z prawem opcji do zrealizowania umowy w zakresie minimum 80% a tym samym nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej kwoty brutto umowy, o której mowa w § 2 umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji zamówienia w przypadku nie zrealizowania dostawy przez Wykonawcę w terminach przewidzianych umową, Zamawiający może dokonać zakupu zamówionych, a nie dostarczonych przez Wykonawcę produktów we własnym zakresie i obciążyć Wykonawcę kwotą wynikającą z różnicy ceny zakupu tych produktów, dodatkowymi kosztami ich dostawy (np. przesyłki kurierskiej, transportu) oraz ewentualnymi innymi dodatkowymi uzasadnionymi kosztami poniesionymi przez Zamawiającego. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie kwoty stanowiącej w/w koszty z należności za sprzedaż produktów, w przypadku ich nie zapłacenia w terminie 14 dni, wynikającym z noty obciążeniowej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy na etapie jej tworzenia.

Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
" Termin ważności produktu będzie nie krótszy jak 10 miesięcy od dnia dostawy, chyba że załącznik do niniejszej umowy określa inny termin ważności. Dostawy produktu z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego"?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Wykonawca zobligowany jest do pisemnej odpowiedzi na wniesioną przez Zamawiającego reklamację w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w ciągu 7 dni roboczych jest uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym samym dokonanie wymiany wadliwego towaru na wolny od wad, zgodnie z zamówieniem w terminie do 7 dni roboczych od daty uznania reklamacji"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy bez żadnych w stosunku do niego konsekwencji, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, 
w przypadku:…"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Zamawiający w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2016r. poz. 1638). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 1a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
" …, zwłoki w realizacji dostawy towaru,  w terminach określonych w niniejszej umowie - kwoty w wysokości 0,7% wartości brutto zamawianej partii produktu za każdy dzień zwłoki w jej dostarczeniu"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13
Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 1b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"…, niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy skutkującego odstąpieniem przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 1c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"…, odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie  - karę umowną  wysokości 15% niezrealizowanej wartości umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15
Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Sumaryczny limit kar umownych, które mogą zostać naliczone na podstawie umowy wynosi 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                               
Ewa Deńca
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